

Súpis prác

Stavba:

Objekt:

Cast:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

Stavart s r o. Čeraničnicko 22 07004 D:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
D			1	Zemné práce				3 157,347	
1	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,340	24,047	2 191,446	20,0
2	K	001	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	18,000	30,548	705,539	20,0
3	K	001	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šacht zapážnených i nezapážnených v hornine 3	m3	18,000	5,689	549,864	20,0
4	K	001	141720016	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretlačania cez 110 do 125 mm	m	15,000	30,000	102,402	20,0
5	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,560	3,205	450,000	20,0
6	M	MAT	583410002300	Kamenivo drevéné hrubé frakcia 8-32 mm, STN EN 13450	t	6,270	15,175	113,970	20,0
7	K	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,890	16,880	95,147	20,0
8	M	MAT	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	9,291	9,900	82,543	20,0
D			4	Vodorovné konštrukcie				91,981	20,0
9	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm (vrátane lôžka pod VŠ)	m3	3,042	41,969	127,670	20,0
D			8	Rúrové vedenie				838,231	
10	K	271	871181114	Montáž vodovodného potrubia z dvojvstřtovného PE 100 SDR11, SDR17 zváranych elektrovarovkami D 40x3,7 mm	m	47,600	0,288	13,709	20,0
11	M	MAT	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	47,600	1,881	89,536	20,0
12	K	923	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 100	m	15,500	0,000	0,000	20,0
13	K	271	877181058	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	2,000	4,355	8,710	20,0
14	M	MAT	286530246601	Prechod PE-HD, DN/D 40/40	ks	2,000	16,174	32,348	20,0
15	K	271	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	16,703	16,703	20,0
16	M	MAT	422210001700	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	19,290	19,290	20,0
17	M	MAT	422210000100	Posúvač uzatvárací DN 40	ks	1,000	75,207	75,207	20,0
18	K	271	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	44,684	44,684	20,0
19	M	MAT	551180001600	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 6(4)" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	38,782	38,782	20,0
20	K	271	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	65,227	65,227	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	M	MAT	594300000100	Vodomerňa a armatúrna šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	350,000	350,000	20,0
22	M	MAT	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	19,943	19,943	20,0
23	K	271	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	32,600	1,251	40,783	20,0
24	K	271	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	32,600	0,715	23,309	20,0
Celkom								3 157,347	